
1 
 

 

 

Kisbárkány Község Önkormányzata  

Polgármestere 

 

 

Száma: KB/32/2026.  

 

 

 

 

 

Előterjesztés 

 

 

a Képviselő-testület 2026. január 27-ei ülésére 

 
 

 

Előterjesztés tárgya: Javaslat a főállású polgármester 2026. évi szabadság-

ütemezésének elfogadására  

Előterjesztő: Zsélyi Zoltán polgármester 

Előadó:  Zsélyi Zoltán polgármester 

dr. Jusztin Zsanett jegyző 

Melléklet: Előterjesztés 

Határozati javaslat  

Döntési javaslat: Határozat 

 

 

 

 

  



2 
 

 

Kisbárkány Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

 

Helyben 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX (a továbbiakban: Kttv.) 225/A. § (1) 

bekezdése értelmében a főállású polgármester foglalkoztatási jogviszonya a képviselő-testület 

és a polgármester között - a (2) bekezdés b) pontja kivételével - választással létrejövő, sajátos 

közszolgálati jogviszony. A polgármester tekintetében a képviselő-testület gyakorolja a 

munkáltatói jogokat. 

 

A képviselő-testület ezen munkáltatói jogkör részeként - többek között - jogosult a polgármester 

szabadságának engedélyezéséről és annak rendjéről dönteni. 

 

A Kttv. 225/C. § (1) bekezdése határozza meg a főállású polgármesterek alapszabadságának és 

pótszabadságának mértékét, melynek értelmében a főállású polgármester évi 25 munkanap 

alapszabadságra és 14 munkanap pótszabadságra jogosult.  

 

A Kttv. 225/C. § (3) bekezdése alapján minden év január 31-ig a jegyző által vezetett 

nyilvántartás alapján meg kell állapítani a polgármester előző évben igénybe vett 

szabadságának mértékét, és a ki nem adott szabadságot a tárgyévi szabadsághoz hozzá kell 

számítani.  

A polgármester előterjesztésére a képviselő-testület minden év február 28-ig jóváhagyja a 

polgármester szabadságának ütemezését. A polgármester a szabadság igénybevételéről a 

képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatja. A polgármester a szabadságot az 

ütemezéstől eltérően csak előre nem látható, rendkívüli esetben, vagy az igénybevételt 

megelőzően legkésőbb tizenöt nappal megtett előzetes bejelentést követően veheti igénybe. 

 

Fentiek alapján a 2026. évre járó szabadságnapok száma: 39 munkanap, előző évről áthozott 24 

munkanap.  

 

A Kttv. 225/C. § (4) bekezdése kimondja, hogy a szabadságot az esedékesség évében, de 

legkésőbb a következő év március 31-ig kell igénybe venni vagy kiadni.  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy szíveskedjen a határozati 

javaslatot elfogadni, és a határozati javaslat mellékletében foglaltak szerint jóváhagyni 

szabadságom ütemezését.  

 

Kisbárkány, 2026. január 21. 

            

       Zsélyi Zoltán sk. 

                                                                                   polgármester 



3 
 

Határozati javaslat: 

 

Kisbárkány Község Önkormányzata Képviselő-testülete Kisbárkány Község Önkormányzata 

polgármesterének előterjesztésében megtárgyalta a „Javaslat a főállású polgármester 2026. évi 

szabadság-ütemezésének elfogadására” című előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

1. A Kisbárkány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (2) bekezdésében foglalt 

hatáskörében eljárva Zsélyi Zoltán polgármester 2026. évi szabadságolási ütemtervét – 

jelen határozat mellékletében foglaltak szerint – jóváhagyja. 

 

2. Felkéri a Polgármestert, hogy a tervben foglaltak teljesüléséről folyamatosan, a két ülés 

közötti fontosabb eseményekről szóló jelentések keretében tájékoztassa a Képviselő-

testületet. 

 

Határidő: 2026. február 28. 

Felelős: Zsélyi Zoltán polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 
 

 

 

Melléklet  

Kisbárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 …/2026. (I…) önkormányzati határozatához 

 

 

 

 

 

Zsélyi Zoltán polgármester  

2026. évi szabadságolási ütemterve 

 

 

 

 Szabadságnapok száma 

2026. évi 
 

39 munkanap 

  

Előző évi áthozat 24 munkanap 

Összesen 63 munkanap 

Hónap Nap Munkanapok 

száma 

Január 10,30 2 

Február 2,3,5,9,10,12,16,17,19,23,24 11 

Március 2,3,4,9,10,12,16,17,19,23,24 11 

Április 2,6,7,8,13,14,20,21,22 9 

Május 11,12 2 

Június 18,19,25,26,29 5 

Július 16,17,23,24,30,31 6 

Augusztus 10,11,12,13,14,17,18,19 8 

Szeptember   

Október   

November   

December 17,18,21,22,23,28,29,30,31 9 

                                                                         Összesen:        63                                                     

 

 


